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むさし塾からのコメント
小学校の終わりに入塾しコンスタントに好成績を保ち、当時の前期入試で川越高校の
独自制作問題をクリアし、出身中学校の中でただ一人川越高校に合格という立派な結果
を残した。

北辰　　   国語   数学   英語　 3科目　 社会   理科　  5科目

３年初回偏差値　 ６１　　６３　　６１　　６３.２　　６１　　６５　　 ６４.７

最高偏差値　　 ６５　　７２　　７０　　６９.５　　７１　　７１　　 ７０.６

川越高校　合格目標偏差値　 ６８

川越高校を受験したS.N君の記録

北辰テスト偏差値推移

むさし塾からのコメント
むさし塾に入塾して、劇的に伸びた生徒。全国レベルの実力だった部活動引退後は
塾、自習室で最も長い時間を過ごした生徒の一人。入試当日まで成績は上がり続け、
当日は407点で合格した。

北辰　　   国語   数学   英語　 3科目　 社会   理科　  5科目

３年初回偏差値　 ５３　　５４　　５４　　５４.６　　５５　　５８　　 ５５.７

最高偏差値　　 ５８　　６２　　６２　　   ６１　　   ６５　　６５　　 ６３.４

熊谷高校　合格目標偏差値　６５
熊谷高校 熊谷高校を受験したA.S君の記録

北辰テスト偏差値推移

熊谷高校 

3年最終

3年初回

2年

1年

偏差値推移

63.4

54.6

51.1

48.6

合格ライン


